
Otsuse nr 22 EELNÕU 
eelnõu algataja: Ühis fraktsioon 

  
 
 
 
 

HÄÄDEMEESTE VALD 
 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

Uulu,          23. november 2017 nr 
 
 
 
Vallavanema töötasu määramine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 22.paragrahvi 1.lõike 19.punkti alusel Häädemeeste 
Vallavolikogu 
 
o t s u s t a b : 
 
1. Määrata vallavanem ......................................................töötasuks ........................ 

(..................................) eurot kuus. 
 
2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 
kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
 
 
 
Andrus Soopalu  
Volikogu esimees 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SELETUSKIRI otsuse eelnõu nr 22 „Vallavanema töötasu määramine” juurde 
 
Eelnõu eesmärk 
Määrata Häädemeeste vallavanema töötasu. 
 
Eelnõu juriidiline alus 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 1 punkt 19, mille kohaselt kuulub volikogu 
ainupädevusse muu hulgas vallavanemale või linnapeale ja palgalistele valitsusliikmetele töötasu, 
lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine ning teistele valitsusliikmetele hüvitise 
maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine. 
 
Eelnõu sisu 
Ettepanek on kinnitada vallavanema töötasuks ............................................. 
 
Otsuse jõustumine 
Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
 
 
 
Eelnõu algataja: Ühis fraktsioon 
Eelnõu ja seletuskirja koostaja: Tahkuranna vallasekretär 
Kuupäev: 10.11.2017 
 


